‘W @ igiene & comforf

Think ahead.

Tork Dispenser di prodotti per la cura della pelle

Articolo 561500
Dist. Codice 23DISASCHIU

Sistema S4 - Sapone a
schiuma 1 It

Colore Bianco

Materiali Plastica

Altezza 29,2 cm

Larghezza 11,3¢cm

Profondita 11,4 cm

Il dispenser Tork Elevation per prodotti per la cura della pelle € adatto
a tutte le aree bagno ed e compatibile con i flaconi sigillati dell’ampia
gamma di prodotti Tork per la cura della pelle. Caratterizzato da una
facilita di utilizzo certificata, assicura una buona igiene delle mani a
tutti gli utenti. | dispenser Elevation sono caratterizzati da un design
moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli
ospiti.

Vantaggi principali:

- La facilita di utilizzo, comprovata da una
certificazione esterna, favorisce una buona
igiene delle mani per tutti gli utilizzatori,
bambini e anziani compresi

- Pulizia agevole certificata e intuitivo sistema
di ricarica per risparmiare tempo

- Capacita elevata e diminuzione dei consumi
fino al 50% per una manutenzione ridotta



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Materiali

Unita di consumo
7322540517965

1

303 mm

121 mm

118 mm

4,3 dm3

360,59

4899

Carton

Unita di trasporto
7322540517989
12

12

617 mm

256 mm

366 mm

57,8 dm3
4,3kg

6,3 kg

Carton

Essity € I'azienda globale leader nei prodotti per
I'igiene e la salute.

Pallet
7322540517972
324

324

2001 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
116,8 kg

170 kg

Scegli una ricarica

520800

Certificazioni prodotto:

www.tork.it




