



## Tork Dispenser di prodotti per la cura della pelle



Articolo	561500
Dist. Codice	23DISASCHIU
Sistema	S4 - Sapone a schiuma 1 lt
Colore	Bianco
Materiali	Plastica
Altezza	29,2 cm
Larghezza	11,3 cm
Profondità	11,4 cm

Il dispenser Tork Elevation per prodotti per la cura della pelle è adatto a tutte le aree bagno ed è compatibile con i flaconi sigillati dell'ampia gamma di prodotti Tork per la cura della pelle. Caratterizzato da una facilità di utilizzo certificata, assicura una buona igiene delle mani a tutti gli utenti. I dispenser Elevation sono caratterizzati da un design moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli ospiti.

## Vantaggi principali:

- La facilità di utilizzo, comprovata da una certificazione esterna, favorisce una buona igiene delle mani per tutti gli utilizzatori, bambini e anziani compresi
- Pulizia agevole certificata e intuitivo sistema di ricarica per risparmiare tempo
- Capacità elevata e diminuzione dei consumi fino al 50% per una manutenzione ridotta

Informazioni sulla spedizione			
	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet
Codice EAN	7322540517965	7322540517989	7322540517972
Pezzi	1	12	324
Unità di consumo	-	12	324
Altezza	303 mm	617 mm	2001 mm
Larghezza	121 mm	256 mm	800 mm
Lunghezza	118 mm	366 mm	1200 mm
Formato	4,3 dm3	57,8 dm3	1,6 m3
Peso netto	360,5 g	4,3 kg	116,8 kg
Peso lordo	489 g	6,3 kg	170 kg
Materiali	Carton	Carton	-

## Scegli una ricarica



520800

Certificazioni prodotto: